2425-02-PAE2206 SISTEM PRODUKSI TANAMAN PANGAN 102 - Agronomi

Add =ession Report Import Export  Statusset  Temporary users
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Date

Wed 15 Jan 2025
Wed 22 |]an 2025
Wed 29 |an 2025
‘Wed 5 Feb 2025
Wed 12 Feb 2025
Wed 19 Feb 2025
Fri 21 Feb 2025
Wed 26 Feb 2025
Wed 5 Mar 2025
Wed 12 Mar 2025
Wed 19 Mar 2025
Wed 26 Mar 2025
Wed 9 Apr 2025
Wed 16 Apr 2025

Wed 23 Apr 2025

Time

1230PM - 2:16FM

12:30PM - 2:16PM

1230PM - 2:16FM

12:30PM - 2:16PM

1230PM - 2:16FM

12:30PM - 2:16PM

2PM - 4:20PM

12:30PM - 2:16PM

1230PM - 2:16FM

1230FPM - 2:16FM

12:30PM - 2:16PM

12:30PM - 2:16P M

1230PM - 2:16FM

12:30PM - 2:16PM

1230PM - 2:16FM

Type

Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKSI TANAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKSI TANAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-L02-SISTEM PRODUKS] TANAMAN PANGAN-AGR

Group: 2425-02-PAEZ206-LO2-5ISTEM PRODUKS! TAMAMAN PAMNGAN-AGR

Group: 2425-02-PAEZ206-LO2-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR

Group: 2425-02-PAEZZ06-LOZ-SISTEM PRODUKSI TAMARMAN PANGAN-AGR

Group: 2425-02-PAEZ206-LO2-5ISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR

Group: 2425-02-PAEZ200-LO2-SISTEM PRODUKS! TAMAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAEZ206-LO2-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR
Group: 2425-02-PAE2206-LO2-5ISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR

Group: 2425-02-PREZZ06-LOZ-SISTEM PRODUKSI TAMAMAN PANGAN-AGR

All |-ﬁ-lpast

Wesks

| g
Lraly's |

Description

1582092020220232001; Dr. Irmawati, 5.P., M.5c., M5

195605102024 051002; Muhardianto Cahya, 5P M5

Libur Masional
199605102024061002; Muhardianto Cahya, 5.P., ML.Si

159205 102024081 002; Muhardianto Cahya, 5P M50

159505102024061 002; Muhardiarmo Cabya, 5.P., MLSI.

159605102024061 002: Muhardianto Cahiya, 5.P., MLEI.

1594030820232 2050: Fitri Ramadhani, 5. P, .5

1594020820231 2050: Fitri Remadhani,5.P., M.5i

1594030820232 2050; Fitrl Ramadhani, 5. P, .5

159403082023.21 2050 Fitrl Ramadhani, 5. P, M.5i

158209202022022001; Dr. Irmawati, 5.P., M.5c., M50
1582092020220232001; Dr. Irmawati, 5.P., M.5c., M5
158205202022032001; Dr. Irmawati, 5.P., M.5c., M50

158209202022022001; Dr. Irmawati, 5.P., M.5c., M5
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